Rang

10.
11.
12.

Ime
Ime
roditelja
Fatmira = Hajrudin
Alma Sead
Lejla Ahmet
Sanel Muhamed
Larisa Vahid
Nermina| Nedzad
Adela Zijo
Bilala Lutvo
Mersiha Fadil
Anela Esad
Lejla Mirsad
Senada Redzo

62.1. NASTAVNIK BIOLOGIJE, 1 IZVRSILAC, 12 CASOVA, NA ODREDENO VRIJEME,

Prezime

Caiji¢
IbriSimovi¢

Kurtic¢

Salkici¢

Avdic

Kotoric
Modric
Husié

Saric¢
Zbani¢
Vikalo

Zenunovic

JU OSNOVNA SKOLA ,,JALA“ TUZLA

Struc¢no zvanje

Profesor Biologije
Profesor biologije
Profesorica biologije
Profesor biologije i
hemije
Dipl. profesor
biologije

Profesor biologije

Profesor biologije
Prof.Biologije-
Hemije
Profesor biologije
Profesor biologije
Profesor biologije

Profesor Biologije

KONACNA RANG LISTA CLAN 34
Datum objave: 25.08.2025

BODOVI KANDIDATA

Intervju/
Diploma/ Vise Boracka
Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje kategorija
rad
Tuzla 37.60 0.00 3.00 12.18
Tuzla 51.20 0.00 3.00 11.92
Lukavac 48.40 0.00 3.00 10.28
Zivinice 52.20 1.00 3.00 0.00
Miladije 44.20 0.00 3.00 9.44
Gornji
y 29.00 0.00 3.00 9.60
Caklovici
Banovici 43.80 0.00 3.00 9.36
Snijeznica-
. 52.20 0.00 3.00 0.00
Teocak
Tuzla 42.20 0.00 3.00 9.04
Tuzla 38.40 1.00 3.00 8.48
Srebrenik 38.00 0.00 3.00 8.20
Zivinice 37.20 0.00 3.00 8.04

Radna

obaveza

0.00
0.00
0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni

bodovi

15.00
0.00
0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno

bodova

67.78
66.12
61.68

60.70

56.64

56.60

56.16

55.20

54.24
50.88
49.20
48.24



Rang

13.
14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.

25.

26.
27.

28.

Ime
Ime

roditelja

Nedzida Nedzib

Mersiha Mesa
Mirela Zenad

Amra Nijaz
Selma Senahid
Adela Mersed
JASMINA | IBRAHIM
Mirnesa Mensur
Irmina Ibrahim

Nasiha Vehbi
Almedina Mevludin
Mensur | Dzemal

Jasmina Nezir
Mirela Zuhdija
Mirela = Benjamin
Zenaida  Sahim

Prezime

Sprecakovic
Kalajli¢
Brki¢
Dzafi¢

Bajrektarevic

Hatemic

Hodzi¢-
Omeragic
JAGANJAC

Bedi¢
Gloti¢
Maliki¢
Kantic

Zukié

Krivali¢

Alji¢

Grebic¢

Bré¢aninovic

Struc¢no zvanje

profesor biologije
Profesor biologije
Profesor biologije

Magistar
primjenjene

biologije

profesor biologije

Profesor biologije

PROFESOR
BIOLOGIJE

Profesor Biologije
Profesor biologije
Profesor biologije
Profesor biologije

profesor biologije

Bachelor biologije

Bachelor biologije

profesor biologije

Profesor biologije

Mjesto

Tuzla
Tuzla

Tuzla

Gradacac

Donja

Orahovica

Mosnik

TUZLA

Dobrnja
Srebrenik
Tuzla
Plane
Lisovidi
Gornje
Zivinice
Zivinice
Tuzla
Zivinice

Gornje

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

36.80
35.20
34.80

35.60

38.40

38.40

37.00

37.20
30.40
36.00
29.00
28.00

25.20

28.00
21.00

23.20

Vise

0.00
0.00
1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad
3.00
3.00
3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

3.00

3.00
3.00

3.00

Boracka

kategorija

7.96
8.40
7.76

7.72

0.00

0.00

0.00

0.00
6.68
0.00
6.40
6.20

5.36

0.00
4.80

0.00

Radna

obaveza

0.00
0.00
0.00

0.00

3.31

3.31

3.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2.48
0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Ukupno

bodova

47.76
46.60
46.56

46.32

44.71

44.71

43.20

40.20
40.08
39.00
38.40
37.20

33.56

33.48
28.80

26.20



Rang Ime
29. Enisa
30. | Nermin
31. Elma
32. | Hanka

Br. Ime
1. Alma
2. Lejla
3.  Marijana
Br. Ime
1. Arjana
2. Samir
3. Mediha
4. Esma
5. Fahira
6. IRMA
7. Bojan

Ime
Prezime
roditelja
Salih Ranci¢
Dervis Palavric
Nedzad Hatuni¢
Himzo Kljaji¢

Ime roditelja | Prezime

Hasib Fazlovi¢
Nusmir Pezi¢
Zoran Lovri¢

Ime roditelja
Hamdija
Hazim
Haso
Ejub
Fuad
MEVLUDIN

Nebojsa

Struc¢no zvanje

Bachelor biologije
Bachelor biologije
Bachelor biologije

Bachelor biologije

Profesor biologije i hemije, mr Farmaceutskih znanosti

magistar farmacije

Diploma/ Vise
Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje
rad
Tuzla 17.80 0.00 3.00
Lukavac 20.40 0.00 3.00
Tuzla 16.20 0.00 3.00
Zivinice 7.40 0.00 3.00
ODBIJENI KANDIDATI

Struc¢no zvanje Status

Profesor biologije

Intervju/

Boracka Radna Dodatni
kategorija obaveza bodovi
4.16 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
3.84 0.00 0.00
0.00 0.83 0.00
Komentar

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Prezime
Kondic
Gazibegovic
Hodzi¢
Selimovic
Suljendi¢
MUJKIC

Tusevljakovi¢

Strucno zvanje
Profesor biologije
Profesor biologije
Profesor biologije
Profesor biologije
Diplomirani profesor biologije
Profesor biologie

Profesor biologije

Nepotpuna dokumentacija

Neodgovarajudi strucni profil

Komentar
Kandidat nije pristupio
Kandidat nije pristupio
Kandidat nije pristupio
Kandidat nije pristupio
Kandidat nije pristupio
Kandidat nije pristupio

Kandidat nije pristupio

intervju
intervju
intervju
intervju
intervju
intervju

intervju

Ukupno

bodova

24.96
23.40
23.04
11.23

Nedostaje uvjerenje o polozenom stru¢nom ispitu



Komisija:

Direktor: 2.




